

Ankieta ślubna

Korzystając z okazji chcielibyśmy prosić, aby przy doborze ciepłego posiłku dla naszej ekipy uwzględnić fakt iż nasi kamerzyści (2 osoby) są wegetarianami, więc nie jedzą mięsa ani ryb :)

W przypadku naszego fotografa nie ma tego problemu.

Prosimy o podanie nam kilku informacji, które pozwolą nam wykonać dla Was jeszcze lepszy film czy zdjęcia. Wypiszcie tu wszystkie indywidualne ustalenia wcześniejsze, sugestie oraz wytyczne którymi mamy się sugerować, nawet jeśli nie ma na to odpowiedniej rubryki.

Imię i Nazwisko Pana Młodego	
Numer kontaktowy Pana Młodego	
Miejsce przygotowań Pana Młodego i faktyczna godzina, o której mamy się zjawić	

Imię i Nazwisko Panny Młodej	
Numer kontaktowy Panny Młodej	
Miejsce przygotowań Panny Młodej i faktyczna godzina o której mamy się zjawić	

Data ślubu		
Rodzaj ślubu	Kościelny	Cywilny

Imiona i świadków	
-------------------	--

Miejsce i lokalizacja ceremonii ślubnej	
Godzina rozpoczęcia ceremonii ślubnej	

Miejsce i lokalizacja przyjęcia weselnego		
Planowana liczba gości		
Oprawa muzyczna przyjęcia weselnego	Zespół muzyczny	DJ

Ustalona na umowie długość filmu		
Czy trzymać się ustalonej długości nawet jeśli film będzie się robił nieciekawym	Tak, chcę film koniecznie określonej długości	Nie, film może być krótszy, jeśli będzie ciekawszy

Typ ujęć w filmie	<ul style="list-style-type: none"> • Takie jak w naszym portfolio • Szersze kadry • Inne Wasze pomysły (wypisz)
Podkład muzyczny w filmie	<ul style="list-style-type: none"> • Podłożona i wybrana przez NAS (para młoda) z fragmentami prawdziwych dźwięków z kościoła i sali • Podłożona i wybrana przez WAS (kamerzystę) z fragmentami prawdziwych dźwięków z kościoła i sali • Nagrywana na żywo w kościele i sali weselnej • Inna (wypisz)

Fragmenty uroczystości, które chcecie mieć w filmie w całości (zaznacz kilka jeśli chcesz)	<ul style="list-style-type: none"> • Cała uroczystość w kościele • Przysięga, obrączki itd. (tylko ważniejsze fragmenty) • Życzenia gości • Pierwszy taniec • Oczepiny • Inne (wypisz)
--	--

Dodatkowe ustalenia i informacje o filmie lub fotografii, również to czego nie chcecie na filmie np. przygotowania lub inne (wypisz)	
--	--

Rzeczy, na które powinniśmy zwrócić szczególną uwagę, czyli ważne dla Was (wypisz)	
--	--

Dziękujemy i do zobaczenia!